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ANADOLU EĞİTİM KÜLTÜR VE BİLİM VAKFI;

•	 İslam’a bağlı, milli değerlere saygılı,

•	 Adalet, hukuk, insan hakları ve ahlak ilkelerine bağlı,

•	 İlim, akıl ve hikmeti rehber edinen,

•	 Hür düşünceye dayalı, istişare ve müzakereye önem veren,

•	 Ötekileştirmeyen ve nefret dilini reddeden,

•	 Sevgi, saygı ve kardeşliği esas alan,

•	 Doğru haber, akıl ve hissi selimin rehberliğinde, bilim ve bilimsel düşünceyi 
esas alan,

•	 Ehli kıbleyi tekfir etmeyen,

•	 Vahiy ve risalete dayalı İslam düşüncesini esas alan,

•	 Aynı ideali paylaşan kişi, kurum ve kuruluşlarla iş birliğine önem veren,

BİR EĞİTİM, KÜLTÜR VE MEDENİYET HAREKETİDİR!
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2021 YILI FAALİYET RAPORU

Bir eğitim, bilim, kültür, ahlak ve medeniyet hareketi olarak 1990 yılında kurulmuş 
bulunan Vakfımız;

2021 yılı faaliyetlerini küresel salgın şartlarında kısıtlı olarak yürütmüştür.

Yönetim kurulumuz, Mütevelli Heyetimizin onayı ile yürürlüğe konulan Stratejik Ey-
lem Planına bağlı kalarak, köklü mazisi ve binlerce gönüllüsünün sevgi, saygı ve sempa-
tisi ve Stratejik Yönetim anlayışı ile çalışmalarını yürütmüştür.

Bilindiği gibi Covit salgını sebebiyle toplantıların yasaklanmasından dolayı Vakfımızın 
2021 Nisan ayı içerisinde yapması gereken, 2020 yılı olağan Mütevelli Toplantısı 10 Tem-
muz 2021 Cumartesi günü saat 11.00'de gecikmeli olarak yapılmıştır. 

Mütevelli kararlarının gerçekleşme durumu ile 2021 yılındaki diğer faaliyetlerimiz ana 
başlıklar itibariyle aşağıda sunulmaktadır.

1. Vakıf Resmi Senedi Değişikliği 

Mütevelli toplantısında alınan; Vakıf Resmi Senedi değişikliği kararı, uzun bir sü-
reç almasına rağmen yoğun takip sonucunda, 2022 yılı başında sonuçlandırılmış ve belir-
lenen aşağıdaki hususların tamamı Resmi Senedimize eklenmiştir.

yy Yurt içinde ve yurt dışında meydana gelen doğal afetler sebebiyle etkilenen ihtiyaç 
sahiplerine yardım yapılması,

yy Merkez Yönetim Kurulu sayısının 7'den, 9'a çıkarılması,

yy Mütevelli üyelerinin mazeretli olsun olmasın üç toplantıya katılmaması halinde üye-
liğinin kendiliğinden düşmesi,

yy Vakfımızın Genel Merkez birimlerinden olan istişare organı Danışma Meclisi ile bir-
likte, Şube ve Temsilciliklerde İstişare Kurullarının oluşturulması,

yy Vakfımızın kuruluşundan bu yana, vakfın değişik birimlerinde görev alarak hizmet eden, 
maddi ve manevi destek sağlayan Vakfımız emektarlarının belirlenerek, kendilerine 
Onur Üyeliği payesinin verilmesi ve paye sahiplerinden bir Onur Kurulu oluşturulması. 
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2. Danışma Meclisi Tavsiye Kararları

Danışma Meclisimizin tavsiyesiyle alınmış olan kararların hayata geçirilmesi 
için de yönetim kurulumuz yoğun çaba harcamıştır. Bu kararlardan yurt dışında temsilci-
lik açılması ve sanal medya komisyonu oluşturulması dışında kalan aşağıdaki kararlar uy-
gulamaya konulmuş, planlı bir şekilde gerçekleştirme çalışmalarımız devam etmektedir. 

yy Gençlik Kolları ile yürütülen gençlik çalışmalarına daha yoğun destek verilmesi, 

yy Çocuklara ve gençlere yönelik bir dijital sanal medya komisyonu kurulması,

yy Anadolu Ay Yayınları tarafından belli temel konulardaki eserlerin yanında, özellikle 
gençlerin ilgisini ve dikkatini çeken eserlerin de yayınlanması, 

yy Vakıf merkez yöneticileri ile Şube ve Temsilcilik yöneticilerinin katılımıyla çevrimiçi 
toplantılar yapılması,

yy Bölge esasına göre teşkilatlanmanın gerçekleştirilmesi amacına yönelik bölge top-
lantıları yapılması.

3. İstişare, Planlama ve Karar Toplantıları

a) Yönetim Kurulu Toplantıları

yy Yönetim Kurulumuz, pandemi döneminde toplantılarını çevrimiçi olarak her hafta 
düzenli bir şekilde yapmış ve belirlediği gündem konularını müzakere ederek karara 
bağlamıştır. 

yy Yönetim Kurulumuzun çalışmaları; her ayın ilk cumartesi günü; yönetim kurulu yedek 
üyeleri, denetim kurulu üyeleri ve komisyonların başkan ve üyelerinin de katılımı ile 
Genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısı şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

yy Genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantılarımızın bazıları Ankara’da bulunan mütevelli 
üyeleri, komisyon ve kurullarda bulunan üyelerimiz ve Vakıf gönüllülerinin katılımı ile 
daha geniş bir şekilde ve genellikle kahvaltılı toplantılar olarak yapılmıştır. Bu toplan-
tılar, bilgilendirme, istişare ve görüş alışverişi şeklinde gerçekleşmiştir.

b) Danışma Meclisi Çalışmaları

Vakfımızın istişare organı olarak faaliyet gösteren Danışma Meclisimiz 8. Olağan Top-
lantısını 11 Nisan 2021 tarihinde çevrimiçi olarak yapmıştır. Geniş katılımlı olarak ger-
çekleşen bu toplantıda Mütevelli Heyeti'ne sunulmak üzere aşağıdaki tavsiye kararları 
alınmıştır. 
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yy Vakıf ana çalışma faaliyet birimlerinden Gençlik Kolları ile yürütülen gençlik çalış-
malarına önemine binaen destek verilmesi, faaliyet ve çalışmaların gençlik odak-
lı olması, gençlere ulaşma ve sosyal aktivite içinde yer alması için çeşitli projeler 
yapılması,(sanat, edebiyat, yazarlık, tiyatro, müzik, gezi, atölye çalışmaları), -Konya 
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Medeniyet İnşa Topluluğu uygulama örnekleri- gibi pro-
jeler üretilmesi, 

yy Yurt dışında Vakfın Şubesi, Temsilciliği açılması (özellikle Almanya ve Kıbrıs'ta) veya 
temsilciler belirlenmesi yoluyla yurt dışındaki gençlere yönelik de çalışmalar yapıl-
ması, gençlerle Balkanlar ve Bosna gezisi düzenlenmesi,

yy Çocuklara ve gençlere yönelik bir dijital sanal medya komisyonu kurulması ve bu 
komisyonun gençlere, çocuklara, ailelere ulaşacak çeşitli programlar yapması, dijital 
yayın program çeşitliliği oluşturulması. Bu dijital yayın ve programlarla çocuklara ve 
gençlere ulaşılması, yaşadığımız haz ve hız çağını okuyarak, zamanın ruhuna uygun 
yeniden bir medeniyet inşa edilebileceğinin bilinmesi ve farkına varılması, 

yy Anadolu Ay Yayınları tarafından belli temel konulardaki eserlerin yanında, özellikle 
gençlerin ilgisini ve dikkatini çeken, (Aliya İzzetbegoviç biyografisi gibi) eserlerin de 
yayınlanması, 

yy Vakıf merkezinde yapılan çalışmalardan Şube ve Temsilciliklerin bilgilendirilmesi ve 
haberdar edilmesi, bilgi ve görüş alışverişinde bulunmak için, belli ay ve dönemlerde 
programlı şekilde Vakıf merkez yönetimi ile Şube ve Temsilcilik yöneticileri birlikte 
çevrimiçi toplantılar yapması,

yy Çevrimiçi toplantıların, birbirine yakın belli şehirlerdeki vakıf dostları ve arkadaşların 
bölgelerinde bir araya gelerek toplantılar yapması ve böylece birimler ve arkadaşlar 
arasında yüz yüze görüşme ile talepleri, varsa sıkıntıları dinlenilerek, zamanında çö-
zümü sağlanmış, bilgi ve iletişim imkânı sağlanmış olacağından bölge toplantılarının 
da yapılmasına karar verilmiştir. 

4. Kurul ve Komisyon Çalışmaları

Eğitim – Kültür Faaliyetleri

2021 yılında eğitim-kültür alanında yapılan faaliyetler pandemi döneminde toplantı 
yasakları nedeniyle çevrimiçi olarak yapılmıştır. Pandemi döneminde açılan YouTube ka-
nalımızdan her hafta salı akşamları yayınlanan Anadolu Söyleşileri programı ile konulu 
sohbetler gerçekleştirilmiştir. Ramazan ayında bu program Ramazan Sohbetleri adıyla 
ve daha çok dini sohbetler şeklinde sürdürülmüştür. 
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2021 Faaliyet Döneminde gerçekleştirilen 
bazı konferans ve konulu sohbetlerimiz şunlardır:

TARİH KONUŞMACI KONU

05 Ocak 2021 Doç. Dr. Atalay ŞAHİN Koronavirüs ve Aşı Çalışmaları

12 Ocak 2021 Prof. Dr. Yusuf DEMİR Geçmişten Geleceğe Su

19 Ocak 2021 Prof. Dr. Orhan ASLAN Allah’ı Esma’ül Hüsna ile Anlamak

26 Ocak 2021 İşadamı Mustafa GÜRSES Hayatın İçinde Üretim ve Gençlik 

02 Şubat 2021 Prof. Dr. Sami ŞENER Türkiye Toplum Yapısının Dinamikleri

09 Şubat 2021 Prof. Dr. İbrahim MARAŞ Türkiye ve Türk Dünyasında Zihniyet Dönüşümü

16 Şubat 2021 Fatih BAYHAN 100. Yılında İstiklal Marşı’nın Yazılış Hikâyesi

23 Şubat 2021 Av. Yasin ŞAMLI 28 Şubat Post Modern Darbe

02 Mart 2021 Şair-Yazar Bestami YAZGAN Gönül Burcunda Şiir Sohbetleri

09 Mart 2021 Prof. Dr. Talip ÖZDEŞ İslam ve Sosyal Değişim

16 Mart 2021 Dr. Osman ARSLAN Çanakkale Şehitleri

23 Mart 2021 Prof. Dr. Mevlüt UYANIK Türk Medeniyeti Üzerine Düşünceler

30 Mart 2021 Prof. Dr. Caner ARABACI 31 Mart Devlet Yıkan Darbe

06 Nisan 2021 Dr. Mecnun YILDIZ Sağlıklı Yaşam ve Ramazan

11 Nisan 2021 Prof. Dr. Kâşif Hamdi OKUR Ramazanı Karşılarken

18 Nisan 2021 Prof. Dr. Cağfer KARADAŞ Ramazan İklimi

25 Nisan 2021 Prof. Dr. Celal KIRCA Ramazan'da Kur’an’a Yolculuk

02 Mayıs 2021 Prof. Dr. Hilmi DEMİR Gençlik ve Z Kuşağının Din Algısı

08 Mayıs 2021 Mehmet ÇİÇEK Ramazan’ın Kadrini Bilmek

25 Mayıs 2021 Tarihçi Veli ŞİRİN Tarihin İçerisinde Filistin ve Kudüs Meselesi

01 Haziran 2021 Tarihçi Veli ŞİRİN Dünden Bugüne Filistin ve Kudüs

08 Haziran 2021 Doç. Dr. Ahmet AKBABA Eğitim Sisteminin Yönetimsel Sorunları
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Mali İşler Komisyonu Çalışmaları

Mali İşler Komisyonu, Genel Muhasip başkanlığında vakfın gelirlerinin artırılması ve 
amaca yönelik giderlerin planlamasını yapmaktadır. Vakıf gönüllüleri ile görüşerek bir 
taraftan düzenli bağışların artırılması çalışmalarını yaparken, faaliyetlerden, taşınmaz, 
işletme ve iştiraklerden gelirleri artırmaya çalışmaktadır.

a) Kira Geliri; Vakfımıza ait Ankara ili, Yenimahalle ilçesi, Gazi Mahallesi 25 No’lu 
bina 2021 yılı Mayıs ayından başlamak üzere aylık 12.000 TL'ye kiraya verilerek 
96.000 TL gelir elde edilmiştir.

b) Burs Gelirleri; 2021 yılında burs ve zekât bağışlarından elde edilen gelirle toplam 
178 öğrenciye 184.310,00 TL burs yardımı yapılmıştır.

c) Taşınmaz Alımı; Yozgat ili, Merkez ilçesi, Medrese Mahallesi, Pafta No 16, Ada 
No 321, Parsel No 4 tapuda kayıtlı 2. Kat 24 No’lu Daire için Makro Gayrimenkul 
Değerleme A.Ş tarafından ekspertiz değeri 185.000,00 TL bedelle Vakfımız Yozgat 
Şubesi yönetim faaliyetlerinin yürütüldüğü Şube Merkezi olarak kullanılmak üzere 
Vakıf adına satın alınmıştır. 

Yayın Faaliyetleri

Vakfımızda yayın çalışmaları bilindiği üzere Anadolu Ay Yayınları logosu ile Vakfımız 
kuruluşu olan Anadolu Çınar Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti bünyesinde yürütülmektedir. Kü-
resel salgına rağmen 2021 yılında da 2021 yılında da yayın faaliyetlerine ara verilmeden 
devam ettirilmiştir. Bu dönemde yürütülen başlıca faaliyetler şunlardır.

Yayın Faaliyetlerinin etkili bir şekilde sürdürülebilmesi için sağlam bir alt yapı çalış-
masına ihtiyaç duyulmuş, mali ve idari işlemlerin usulüne uygun olarak yapılması, düzen-
li bir dosyalama ve arşiv sisteminin kurulması ve müesseseye kurumsal kimlik kazandı-
rılması konularında bir çalışma başlatılmıştır. 

Bu çerçevede yayın kurulu, çalışma usul ve esasları, telif ücretleri ödeme talimatı 
hazırlanarak yönetim kurulu kararı ile uygulamaya konulmuş ve ilave isimlerle yeni bir 
yayın kurulu teşekkül ettirilmiştir. Yayın Kuruluna, çoğunluğu akademisyenlerden oluşan 
alanında uzman yazar, sanatçı ve bilim insanları dâhil edilmiştir. Yayın Kurulu, ayrıca 
kendi bünyesinden ve dışarıdan dâhil edilen uzmanlarla Yayın İnceleme İhtisas Komis-
yonu ve Çocuk Edebiyatı Komisyonu oluşturmuştur. Yayınlanmak üzere vakfımıza inti-
kal eden eserlerin süratli bir şekilde incelenmesi, neşrinin uygun olup olmadığının belir-
lenmesi ve eserlerin okuyucuyla buluşturulması safhalarına kadarki işlemlerin takibi bu 
komisyonlar tarafından yürütülmektedir. Faaliyet dönemi içerisinde yukarıda belirlenen 
konularla ilgili alt yapı çalışmaları tamamlanmıştır. 

Yine faaliyet döneminde bu komisyonların incelemesinden geçerek basım kararı alı-
nan 33 eserden 24 adedinin baskısı gerçekleştirilerek okuyucu ile buluşturulmuş, dağıtım 
ve pazarlaması yapılmıştır. 9 eserin ise grafik-tasarım işlemleri devam etmektedir. 



ANADOLU EĞİTİM KÜLTÜR VE BİLİM VAKFI

10

Ayrıca halka, gençlere ve çocuklara yönelik yayınlara da ihtiyaç olduğu göz önünde 
bulundurularak Anadolu Ay Yayınlarının yanı sıra yukarıda ifade edilen kesime yönelik 
eserlerin neşredilebileceği Anadolu Çınar Yayınları logosu altında yeni bir yayın faaliye-
tinin de başlatılması kararı alınmış ve gerekli planlamalar yapılmıştır. 

Yayın faaliyetlerinin ilkeli ve etkili yürütülebilmesi adına oluşturulan Yayın Kurulu, 
Yayın İnceleme İhtisas Komisyonu ve Çocuk Edebiyatı Komisyonu düzenli olarak toplan-
tılarını yapmak suretiyle belirlenen amaç ve hedefler doğrultusunda çalışmalarını sür-
dürmektedir.
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Faaliyet dönemi içerisinde yayınlanması uygun bulunarak basımına karar veri-
len ve baskısı gerçekleştirilen eserler:

KİTABIN ADI YAZARI

1 Kapitalist Egonomi ve İnsan Medeniyeti İlhan AKKURT

2 Küresel Sistemin Kodları Ortadoğu ve Türkiye Turgut ŞAHİN

3 Anadolu Şairlerinden Damlalar (Antoloji) Komisyon

4 Hasbiyallah Ahmet EFE

5 Ehli Sünnetin Kurucu Öznesi Ebu Hanife Prof. Dr. Hilmi DEMİR

6 Gnostik Teoloji ve Kelami Aklın Karşılaşması Prof. Dr. Hilmi DEMİR

7 15 Temmuz Fetö İle Mücadele Bilinci Dr. Osman Arslan

8 Ateist ve Deistlere Cevap Prof. Dr. Cağfer KARADAŞ

9 Bizim Evin Halleri Prof. Dr. Cağfer KARADAŞ

10 Evren ve Hayat Kimyager Dr. Hasan ERYILMAZ

11 İslam Tarihselciliği Üzerine Derkenar Dr. Osman ARSLAN

12 Müridin Rüyası Bizim Evden Hikâyeler Prof. Dr. Cağfer KARADAŞ

13 Ecel ile Üç Gün Süren Pazarlık Süleyman HAVADAR

14 Müslüman Türk Devletleri Ve Medeniyeti Veli ŞİRİN

15 Nasıl Öldürüldüler Ahmet EFE

16 Osmanlı Ufkundan Portreler Ahmet EFE

17 Sorularla Selçuklular -1 (Siyasi Tarih) Prof. Dr. Erkan GÖKSU

18 Sözün İzinde Ters Düz Deyişler Tayyip ATMACA-Tacettin ŞİMŞEK

19 Bacadaki Salıncak Adil KARAGÖZ

20 Bilge Aliya Dr. Osman ARSLAN

21 Çirkin Portreler Ahmet EFE

22 Şiir ve Gelenek Üzerine Konuşmalar Tayyip ATMACA

23 Türkiye’de Eğitim Sanki Bir Ağlama Duvarı Dr. Necmettin TÜRİNAY

24 Ehl-i Hadis Prof. Dr. Kadir GÜRLER
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Faaliyet dönemi içerisinde yayınlanması uygun bulunarak basımına karar veri-
len ve grafik-tasarım işlemleri devam eden eserler:

KİTABIN ADI YAZARI

1 İmam-ı Maturidi (İngilizce)
Prof. Dr. Hilmi DEMİR 
Doç. Dr. Muzaffer TAN

2 Acemi Girişimciye İsmail Nadir KANDEMIR

3 Türkiye’de Bilim ve Üniversite Prof. Dr. Cemil ÇELİK

4 Türkiye’de Amerikan Etkisi Prof. Dr. Sami ŞENER

5 Çocuk Oyunları Veli UÇMAZ

6 Masal Bitince Kadir ÇALIŞICI

7 Valilerin de Öyküleri Vardır Kadir ÇALIŞICI

8 Kelam Düşüncesi Allah ve Âlem Anlayışı Prof. Dr. Cağfer KARADAŞ

9 Müslüman Toplumların Temel Açmazı Tevfik KARABULUT

a) Sermaye Artırımı; Sermayesinin tamamı Vakfımıza ait olan Anadolu Çınar Bilim, 
Eğitim, Danışmanlık Hizmetleri Basın-Yayın Ltd. Şti.'nin aktif olarak yürüttüğü yayın 
faaliyetlerini daha kapsamlı ve piyasa taleplerini de karşılayacak şekilde fonksiyonel 
olarak yerine getirebilmesi için 10.000 TL olan şirket sermayesinin 500.000 TL'ye 
çıkarılmasına karar verilmiştir.

b) Basılma Hazırlığı Yapılan Raporlar; Alanında uzman bilim insanı ve akademis-
yenler tarafından çalışması tamamlanan Medya Raporu ile Gençlik Raporu yazım 
aşamasında olup, 2022 yılında tamamlanması planlanmıştır.

c) İnternet Yayıncılığı: Yayın şirketi bünyesinde internet üzerinden yayın yapan Ana 
Haber Gazete ismiyle bir yayın portalımız bulunmaktadır. Bu portalın Yorum Analiz 
bölümünde vakfın değişik konulardaki görüşlerinin yanı sıra alanında uzman bilim in-
sanlarının kültür, sanat, bilim ve güncel konulardaki köşe yazılarına da yer verilmek-
tedir. Ayrıca haber ve yorumlarla hem yeni yazarların yetişmesine hem de ülkemizin 
temel sorunları ile ilgili haberlerle kamuoyu bilgilendirilmektedir.

3 Nisan 2021 tarihinde, saat 14.30'da Hüseyin Ayaz'ın başkanlığında Ana Haber Ga-
zete yazarları ile çevrimiçi bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda Yayın ilkeleri, gazetenin 
içeriği ve görselliği ile ilgili olarak yazarların görüş ve önerileri alınmıştır. 
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Sanat ve Edebiyat Topluluğu Çalışmaları

"Medeniyet Tasavvuru" çalışmasının önemli dinamiklerinden birisi de sanattır. Sanat 
olmadan medeniyet tasavvur edilemez. Bu nedenle, ülkemizin sanat ve edebiyat alanın-
da isim yapmış önemli uzman ve sanatçı şahsiyetlerini birbirleriyle ve genç sanatçılarla 
buluşturmak, bunun yanında yeni sanatçıların yetişmesine rehberlik edecek çalışmalar 
yapmak üzere kurulmuş olan "Anadolu Sanat ve Edebiyat Topluluğu" (ANSET), 74 şairin 
şiirlerinden oluşan "Anadolu Şairlerinden Damlalar" isimli şiir antolojisi kitabını hazırla-
mış ve bu eser Vakfımız Anadolu Ay Yayınları arasında Mart 2020'de neşredilmiştir.

Ayrıca Vakfımız Sanat Edebiyat Topluluğu İcra Kurulu Başkanı Mustafa Yıldız’ın yö-
netiminde Anadolu Ay Yayınlarında çıkan Anadolu Şairlerinden Damlalar isimli antoloji 
kitabında adı geçen şair ve yazarlar ile 25 Nisan 2021 Pazar günü saat 13.30'da çevrimi-
çi bir toplantı yapılmış, önümüzdeki yıllarda sanat ve edebiyat alanında yapılabilecek ça-
lışmalar hakkında istişarede bulunularak, şair ve yazarların görüş ve önerileri alınmıştır.

Vakfımız Anadolu Sanat Edebiyat Topluluğu (ANSET) tarafından sanat edebiyat, 
müzik, resim, fotoğraf ve karikatür dallarında Sanat Yarışması Projesi hazırlanmış, bu 
projenin Mustafa Yıldız’ın başkanlığında ANSET İcra Kurulu tarafından yürütülmesi ve 
uygulanmasına karar verilmiştir.

Gençlik Kolları Komisyonu Çalışmaları

yy Tarih Okumaları programı İsmail Cansız hocamızla haftalık olarak devam etmektedir.

yy Ayrıca Koronavirüs’ten kaynaklı olarak dönemdeki birçok etkinlik çevrimiçi plat-
formlarda yapılmıştır. Anadolu Vakfı bünyesindeki arkadaşlar ile sık sık çevrimiçi bir 
araya gelerek Gençlik Buluşmaları icra edilmiştir.

yy Anadolu Söyleşileri’nin sunumunda genç arkadaşlarımız da destek vermiş olup prog-
ramın içerik oluşumunda katkı sunmuşlardır.

yy Ayizi Dergisi: Vakfımız Gençlik Kolları tarafından yayına hazırlanan Ayizi Dergisi Ya-
zar, Şair Dr. Osman Arslan’ın yönetiminde tamamı gençlerden oluşan Yayın Kurulu 
düzenli haftalık toplantıları ile derginin dinamik bir şekilde kültür, sanat, edebiyat 
alanında yerini almasını sağlamıştır. Bu yıl;

9. Sayı - Vakit,

10. Sayı - İstiklal,

11. Sayı - Gençlik,

12. Sayı - Yunus Emre,

13. Sayı - Göç,

14. Sayı - Sosyal Medya,
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Temaları ile 3. yılını başarı ile tamamlamıştır.

yy Vakfımız Gençlik kolları tarafından gençlere yönelik olarak, Mütevelli Üyesi ve Ayizi 
Dergisi Yayın Kurulu Başkanı Dr. Osman Arslan tarafından 20 Kasım 2021 Cumartesi 
günü saat 15.00'te Vakıf Konferans Salonunda "Bilge Aliya" konulu bir konferans 
düzenlenmiştir.

yy 04.12.2021 tarihinde Dr. Osman Arslan’ın Bilge Aliya kitabıyla kitap mütalaası ya-
pılmıştır.

yy 11.12.2021 tarihinde Gazi Üniversitesi bünyesinde gerçekleşen Prof. Dr. Salih Şa-
hin tarafından verilen Proje Yazma Eğitimi'ne vakıf gençliğinden 15 genç ile katılım 
sağlanmıştır.

yy 11.12.2021 tarihinde T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı himayesinde gerçek-
leşen Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri Fuarı'na gençlerle birlikte katılım sağlanmıştır.

yy 30.12.2021 tarihinde Konya Selçuk Üniversitesinde vakfımızın gerçekleştirdiği Aliya 
İzzetbegoviç'i Tanıma ve Tanıtma Etkinlikleri’ne vakıf gençliği olarak katkı sağlan-
mıştır.

Kadın Kolları Komisyonu Çalışmaları

Yeni nesillerin yetişmesi ve şahsiyetlerinin inşasında önemli bir yeri olan kadınlarımız, 
Anadolu Kadın Kolları biriminde çalışmalarını yürütmektedirler. Vakfımız gönüllü kadın-
ları bütün faaliyetlerimizde aktif bir şekilde görev almakta ve sosyal, kültürel, maddi, 
manevi katkıları ile önemli hizmetler yapmaktadırlar.

Kadın Kolları kendi aralarında her hafta düzenli olarak meal, tefsir, siyer ve benzeri 
dini milli ve kültürel konularda okumalar yapmış ve etkinliklerde bulunmuşlardır. Koro-
navirüs salgını döneminde ise bu çalışmalarını internet üzerinden çevrimiçi programlarla 
gerçekleştirmişlerdir.

Kadın Kolları, Hülya Öztürk’ün Başkanlığında vakıf gönüllüsü hanımlarla 18 Kasım 
2021 Perşembe günü saat 11.00'de Vakıf toplantı salonunda 2021-2022 yılı faaliyetleri-
nin değerlendirildiği kahvaltılı bir toplantı yapılmıştır.
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Sosyal Faaliyetler Komisyonu Çalışmaları

Sosyal Faaliyetler Komisyonu tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen başlıca faali-
yetler şunlardır:

yy Hatim Programı: Vakıf gönüllülerinin katılımı ile her ay cüz paylaşımı suretiyle vakıf 
dostlarından vefat edenlerin ruhuna bağışlamak üzere hatim programı düzenlenmiş-
tir.

yy Ramazan Gıda Kolisi: Ramazan ayında ihtiyaç sahibi kişi ve ailelere, yardımsever 
Vakıf dostlarımızın bağışı olan yardım kolileri ulaştırılmıştır. 

yy Ramazan ve Kurban Bayramlarında Bayramlaşma Organizasyonu Çevrimiçi 
olarak Ramazan Bayramı Bayramlaşma Programı 3 Mayıs 2021 Perşembe günü 
saat 15.00'te icra edilmiştir. Kurban Bayramı Bayramlaşma Programı da 22 Temmuz 
2021 Perşembe günü saat 21.00'de yapılmıştır.

yy Kurban Bağış ve Dağıtım Organizasyonu: 

Vakıf dostlarının Kurban Bağışı talepleri nedeniyle yurt içi bir hisse bedeli 1.650 TL, 
yurt dışı 1.400 TL olarak bağış alınmasına, bu kurbanların ihtiyaç sahiplerine ulaştı-
rılmasına, organizasyon işinin Sosyal Faaliyetler Komisyonu tarafından yapılmasına, 
Raif Ak, Akif Aslan, İsmail Yıldırım ve Hikmet Yılmazcan’ın yetkilendirilmesine karar 
verilmiştir. Bu kampanya sonunda toplam 109 hisse karşılığı 131.870 TL kurban ba-
ğışı elde edilmiş ve bunlar aşağıdaki şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır.

Yurt içi 34 hisse bağışı yapılan kurbanlar Ankara’da kesilmiş ve belirlenen ihtiyaç 
sahiplerine aynı heyet tarafından dağıtılmıştır.

Afrika-Tanzanya bölgesine 70 hisse olarak bağışlanan kurbanların alımı, kesimi ve 
ihtiyaç sahiplerine dağıtımı yapılmış; bu konuda Komisyon Üyesi Hikmet Yılmazcan, 
Feyzullah Avındık ve Tanzanya'da bulunan Mehmet Kırkaltıoğlu görev üstlenmiştir. 

Balkanlar için yapılan 5 hisse bağışı da Danışma Meclisi Üyemiz ve Edirne Temsilci-
miz Av. Müjdat Kahve tarafından Mimar Sinan Vakfı aracılığı ile yerine getirilmiştir.

yy Afet Bölgeleri İçin Yardım Kampanyası

2021 yılı ülkemizde orman yangınları ve sel felaketleri ile hafızalarımızda yer almış-
tır. Özellikle sel felaketi bölgelerindeki vatandaşlarımızın maddi sorunlarına katkıda 
bulunmak üzere Dostluk ve Kardeşlik Platformu ile bir yardım kampanyası düzenlen-
miştir. Bu yardım kampanyası ile hesaplarımızda biriken nakit parayı eğitim bursu 
olarak değerlendirme kararı alınmıştır. Kastamonu ili Bozkurt ilçesi Kaymakamlığı ile 
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kurulan iletişim sonucu, Kaymakamlığın bildirdiği ihtiyaç sahibi 14 yükseköğrenim 
öğrencisinden 2 öğrenciye AKV, kalan 12 öğrenciye ise vakfımız tarafından biriken 
meblağ burs olarak verilmiştir.

yy Sevgi Toplumu Yaz ve Kış Buluşması

Geleneksel hale getirdiğimiz Sevgi Toplumu Yaz ve Kış Toplantılarımıza, yurt içi ve 
yurt dışı gezi programlarımıza, piknik organizasyonlarımız pandemi şartları ortadan 
kalkıncaya kadar ara verilmiştir.

yy Sivil Toplum Kuruluşları İşbirliğinde Yürütülen Faaliyetler

Ülkemizin temel sorunlarının tespit ve takibi ile ortak çözüm önerileri üretme konu-
sunda aynı amacı taşıyan sivil toplum kuruluşları ile ortak çalışma yapmak ilkelerimiz 
arasında yer almaktadır.

Bu amaçla değişik sivil toplum kuruluşları ile tanışma, kaynaşma ve belirlenen konu-
larda diğer vakıf ve dernek başkan ve üyeleri ile istişare niteliğinde toplantılar yapılmış-
tır. Pandemi nedeni ile yapılan toplantılara ara verilmiştir. 

5. Eğitim Bursu ve Yardımlar

Vakfımızın temel amaçlarından birisi öğrencilere burs ve eğitim desteği vermektir. 
Bununla ilgili burs ve eğitim yardımı yönergesine göre her yılın eğitim ve öğretim yılı 
başında burs başvuruları alınarak, kurulan komisyon marifetiyle bütçemize uygun olarak 
ihtiyaç sahibi öğrenciler belirlenerek bu öğrencilere eğitim öğretim yılı süresince eğitim 
bursu verilmektedir.

2021 yılında burs verilecek ihtiyaç sahibi öğrencilerin Ekim ayı başına kadar başvu-
ruları alınmış, Adnan Yıldırım, Ömer Kara, Aydın Şık, Mevlüt Ayhan ve Servet Alan’dan 
oluşan komisyon tarafından ihtiyaç sahibi öğrencilere 8 ay süre ile burs verilmiştir.

2021 yılında bu amaçla Genel Merkez olarak 155 öğrenciye 156.460,00 TL, İzmir Şu-
besi 1 öğrenciye 2.000,00 TL, Osmaniye Şubesi 17 öğrenciye 22.150,00 TL, Sivas Şubesi 
5 öğrenciye 3.700,00 TL olmak üzere, Vakıf olarak toplam 178 öğrenciye 184.310,00 
TL Eğitim Bursu yardımı yapılmıştır.
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6. Aliya İzzetbegoviç’i Tanıma ve Tanıtma Projesi 
ve Faaliyetleri

Vakfımız 19 Ekim 2021/19 Ekim 2023 tarihlerini kapsayan dönemde Aliya İzzetbe-
goviç’i Tanıma ve Tanıtma ile ilgili bir proje geliştirmiştir. 

Projenin Amacı: Aliya İzzetbegoviç’in mücadelesini, Bosna Savaşı'nda yürüttüğü li-
derliğini ve eserlerinde ortaya koyduğu felsefi, ahlaki fikirlerinin, medeniyet görüşlerinin, 
çeşitli etkinliklerle genç nesillere aktarılması, vatanını, milletini seven milli ve evrensel 
değerleri özümsemiş nesillerin yetiştirilmesinde rol model olarak kabul ettiğimiz bu du-
ruş ve mücadelenin gençler için referans oluşturmasına katkı sağlanması bu projenin 
başlıca amacıdır.

Aliya İzzetbegoviç ortaya koyduğu İslam duyarlılığına dayalı davası ve fikirleri ile ça-
ğımızda yetişmiş ve gelecek için değer taşıyan Bosna’nın bağımsızlığı ile sonuçlanan 
mücadelesi de güçlü bir aksiyon insanı olarak bilinmeye ve tanınmaya değer bir devlet 
adamıdır.

Aliya’nın son yüzyılda Doğu ve Batı medeniyetini sentezleyerek duyarlılıkla ortaya 
koyduğu medeniyet tasavvuru düşüncesi ile Anadolu Vakfı’nın ortaya koyduğu Medeni-
yet Tasavvuru projesi paralellik göstermektedir. 

Ayrıca, Aliya'nın ideal insan modeli düşüncesi, Anadolu Vakfı'nın öncelediği gençlik 
çalışmaları için önemli bir husustur. Kendisinin rol model olabilecek bir hayata sahip ol-
ması bu düşüncemizi perçinler niteliktedir. İzzetbegoviç’in gerek entelektüel boyutunun, 
gerekse Batı ile Doğu arasında kurduğu köprüyü gençlere ve Türk toplumuna anlatmanın 
ve anlaşılmasını sağlamanın çok önemli olduğu düşünülmüştür.

Bu proje ile Aliya İzzetbegoviç’in tüm yönleriyle tanınması ve tanıtılması amaçlan-
maktadır. Proje ile Aliya’nın idealist genç neslimiz için pek çok yönüyle rol model olma-
sına katkı sağlanması beklenmektedir. Bu proje çalışması ile ayrıca, tarih, kültür, sanat 
ve uluslararası ilişkiler ve değişim bağlamında din ve medeniyet kavramlarına ilişkin bir 
değerlendirme ve kavrayış sunulması da hedeflenmektedir.

Vakfımızın koordinatörlüğünde, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Gazi Üniversitesi Rektörlüğü ve Bosna Hersek Büyükelçiliği tarafından desteklenen, 3 yıl 
sürecek olan bu proje; Aliya İzzetbogoviç’i Tanıma ve Tanıtma etkinlikleri olarak 19 
Ekim 2021 Tarihinde saat 11.00'de Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Mimar Kemalet-
tin Salonunda Proje Tanıtım Toplantısı ile başlatılmıştır. 

İkinci etkinlik, Bursa ilinde 22 Ekim 2021 Tarihinde Osmangazi Belediyesi ev sahip-
liğinde yapılmış olup Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi’nde Doğu ile Batı Arasında 
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Aliya İzzetbegoviç Konulu Fotoğraf Sergisi  açılmıştır. Açılıştan sonra Uludağ Üniversi-
tesi iş birliği ile Prof. Dr. M. Asım YEDİYILDIZ’ın oturum başkanlığını yaptığı Sarajevo 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sanjin KODRİC, Aliya’nın kızı Lejla AKSAMİJA ve 
vakfımız Mütevelli Üyesi Dr. Osman ARSLAN’ın konuşmacı olarak katıldığı bir panel 
düzenlenmiştir.

Üçüncü etkinlik, Edirne’de Vakfımız koordinatörlüğünde, Edirne Mimar Sinan Vakfı ve 
Trakya Üniversitesi Rektörlüğü işbirliği ile Resim sergisi ve Aliya Bir Medeniyetin İnşası 
Paneli 23 Kasım 2021 günü saat 15.00 de Üniversite konferans salonunda yapılmıştır. 
Panelin açılış konuşmasını Vakıf Başkanı Hayrullah Başer, Protokol olarak da Üniversite 
Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu ve Bosna Hersek Büyükelçisi Adis ALAGİÇ de birer 
konuşma yapmışlardır. Av. Mikail Hasbek’in Moderatörlüğünü yaptığı panele Prof. Dr. 
Asım Yediyıldız, Doç. Dr. Ömer Aksoy ve Dr. Osman Arslan konuşmacı olarak katılmış-
lardır.

Dördüncü olarak, Konya Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü ile Fotoğraf Sergisi ve Aliya, 
Bir Medeniyetin Yeniden İnşası Paneli 28 Aralık 2021 Tarihi Saat 13,30 da Selçuk Üni-
versitesi Müze Binası Konferans salonunda yapılmıştır. Panelin Yönetimi Prof. Dr. Mus-
tafa Aydın tarafından yapılmış, Panele Prof. Dr. Hilmi Demir, Prof. Dr. Mahmut Hakkı 
Akın, Doç. Dr. Faruk Karaaslan ve Dr. Osman Arslan’ın konuşmacı olarak katılmışlardır.

Üniversite Rektörlükleri ile kurulan koordinasyonlarla bu etkinlikler 2022 ve 
2023 Ekim ayına kadar devam edecektir.

Proje Kapsamında Gerçekleştirilmesi Planlanan Başlıca Etkinlikler

1. Proje Tanıtım Toplantısı: 19 Ekim 2021 tarihinde yapılacak tanıtım toplantısı.

2. Aliya’yı konu alan Kitap  Çalışmaları: Aliya İzzetbegoviç’in hayatı, mücadelesi ve 
fikirleri konulu bir kitap ile Bosna Savaşına giden sürecin tarihi ve siyasi bağlamı, 
Aliya’nın siyasi kimliği, savaş süresindeki ahlaki liderliği, İslam yorumu ve medeni-
yet telakkisi, Batı dünyasına felsefesine yönelik eleştirileri, ahlak felsefesi hakkında 
getirdiği yorumlar, Demokrasi ve Özgürlüklere bakışı şeklindeki birçok başlığı ele 
alarak hazırlanacak çok yazarlı ikinci bir kitap proje etkinlikleri kapsamında bastırı-
lacaktır.

Bu yayınlardan ilki projenin bir hedefi olarak belirlenen "Bilge Aliya" isimli bir eser 
Dr. Osman Arslan'a sipariş edilmiş ve hazırlanan eser, Anadolu Ay Yayınları arasın-
da neşredilmiştir.

3. Web Sitesi ve Sosyal Medya Sayfalarının Oluşturulması: Aliya’nın anısını ve 
düşüncelerini sürekli yaşatmak için web sayfası ve sosyal medya hesapları açılmıştır. 
Web sitesinde ve sosyal medya hesaplarında Aliya Projesi ile ilgili bilgiler, gelişmeler 
ve haberler yayınlanmaktadır.
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4. Kısa metraj Belgesel Film Hazırlanması: Alanında uzman bir yönetmenle anlaşa-
rak Aliya İzzetbegoviç’in hayatı, mücadelesi ve fikirlerinin yer aldığı belgesel niteli-
ğinde kısa film çalışması Kültür ve Turizm bakanlığı desteği ile yapılacaktır.

5. Konferanslar: Ankara, İstanbul, Bursa ve Edirne illeri öncelikli olmak üzere değişik illerde 
Aliya’nın düşünce ve fikirlerini ve mücadelesini konu alan konferanslar düzenlenecektir.

6. Panel: Bursa Uludağ Üniversitesi işbirliği ile farklı bakış açılarıyla Aliya İzzetbegova-
iç konulu bir panel düzenlenecektir.

7. Sempozyum: Aliya İzzetbegoviç’in dünya görüşü, fikirleri ve mücadelesinin, dalında 
uzman bilim adamları tarafından her yönüyle anlatılıp tartışılacağı uluslararası bir 
sempozyum düzenlenecektir

8. Resim Sergisi: İstanbul, Ankara ve Bursa’da Aliya İzzetbegoviç’in Bosna Hersek 
için verdiği mücadeleyi ve Bosna halkının uğradığı zulmü anlatan görsel resimlerin 
yer aldığı resim sergisi düzenlenecektir.

9. Bosna’ya Kültürel Gezi: Projenin amaçlarını benimsemiş olup maddi ve manevi 
destekte bulunan siyasetçi, sivil toplum kuruluşları ve meslek kuruluşlarının temsilci-
leri ile sanayici ve iş adamlarından oluşturulacak bir ekip ile Bosna’ya kültür ziyareti 
gerçekleştirilecektir.

10. Öğrenci Bursları: Eğitimine Türkiye’de devam edecek 10 Bosnalı yükseköğrenim 
öğrencisine burs verilecektir.

11. Bosnalı Öğrencilere Gençlik Kampı: Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından tahsis 
edilecek kamplarda Bosnalı öğrenciler misafir edilecektir.

12. Doktora Tez Çalışması: Bir veya daha fazla sayıda üniversitede Aliya İzzetbego-
viç’in gençliğe bakışı, tarih ve siyaset anlayışı, yeni bir medeniyet inşası konusundaki 
düşünceleri ve bunun bugüne yansımaları konulu doktora tezi çalışmaları yapılması 
teşvik edilecektir.

13. Lise ve Üniversite Öğrencileri Arasında Bilgi Yarışmaları: Ülkemiz geneline Lise 
ve Üniversite öğrencileri için; şiir, resim, hikâye, fotoğraf, afiş vb. sanat dallarında, 
Aliya İzzetbegoviç’in Mücadelesi konulu yarışmalar düzenlenerek ve her sanat da-
lındaki 1, 2 ve 3.ncülere maddi değeri olan ödüller, mansiyon ödülüne değer görülen, 
en fazla 100 öğrenciye ise Aliya’nın kitapları hediye edilecektir.

14. Üniversite öğrenci kulüplerinin desteklenmesi: Üniversitelerin Bünyesinde kül-
tür, sanat, spor,vb. alanlarda Faaliyet gösteren öğrenci kulüplerinin Aliya İzzetbego-
viç konulu etkinlikler düzenlemesi teşvik edilecek ve desteklenecektir.

15. Proje etkinlikleri; 19 Ekim 2023 tarihinde yapılacak Aliya’yı Anma Toplantısı ve 
Ödül Töreni ile tamamlanacaktır. Bu toplantıda, bilgi yarışmalarında derece yapan 
öğrencilere ödülleri takdim edilecektir.
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 7. Şube ve Temsilcilik Çalışmaları

Şube ve Temsilciliklerimiz Genel Merkezin kurumsal yapılanmasına uygun olarak bu-
lundukları yerlerde eğitim, kültür, sosyal faaliyet ve etkinlikleri yürütmektedirler.

Değerli Mütevelli Üyelerimizin takdirine saygı ile arz olunur.

  

  Hayrullah BAŞER

  Yönetim Kurulu Başkanı

 Şazeli ÇÜGEN Ömer KARA Raif AK

 Başkan Yard. Başkan Yrd. Başkan Yrd.

 Aydın ŞIK Abidin MEMİLİ Mehmet ÖZTÜRK 

 Başkan Yrd. Genel Muhasip Genel Sekreter
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